
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 410 del 25/08/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 410 ADW del 25/08/2023 
 

Oggetto:  Riapertura del termine di presentazione delle domande di partecipazione al 
Bando 35/2023 – Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 assegno di ricerca junior avente il tema “Sviluppo e calibrazione di un 
modello accoppiato trasporto-biogeochimica per la regione Alto Tirreno e 
Mar Ligure per l’elaborazione di rianalisi e applicazioni operative” per la 
Sezione di Oceanografia.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con propria determinazione n. 340/2023 è stato approvato ed emanato il Bando 
35/2023 “Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno 
di ricerca junior avente il tema “Sviluppo e calibrazione di un modello accoppiato 
trasporto-biogeochimica per la regione Alto Tirreno e Mar Ligure per l’elaborazione 
di rianalisi e applicazioni operative” per la Sezione di Oceanografia dell’Istituto 
Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS”; 

vista  l’avvenuta pubblicazione del Bando sul sito internet dell’OGS in data 21.07.2023; 

preso atto che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle candidature risulta 
essere pervenuto un esiguo numero di domande di partecipazione; 

vista la volontà di procedere alla riapertura del termine di presentazione delle domande 
di partecipazione, sentito anche tramite nota il dott. Stefano Querin, in qualità di 
tutor scientifico, al fine di garantire una maggiore partecipazione alla selezione in 
oggetto;  

 

ritenuto opportuno provvedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione per altri 15 giorni; 

 
 

DETERMINA 
 

1. di disporre la riapertura per altri 15 giorni del termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione al Bando 35/2023 “Selezione pubblica per titoli e 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 410 del 25/08/2023 

colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca junior avente il tema 
“Sviluppo e calibrazione di un modello accoppiato trasporto-biogeochimica per la 
regione Alto Tirreno e Mar Ligure per l’elaborazione di rianalisi e applicazioni 
operative” per la Sezione di Oceanografia dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e 
di Geofisica Sperimentale – OGS”; 

2. di dare atto che i 15 giorni decorreranno dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione sul sito internet dell’OGS dell’avviso di riapertura dei termini. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 410 del 25/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 25/08/2023 16:02:02
IMPRONTA: 4740D307D10E501A52F9CB5C93AD09E7A188E0DC1AF31B08869B06298E0B97D3
          A188E0DC1AF31B08869B06298E0B97D353F6EF37EFF460AD0EF15281B2571344
          53F6EF37EFF460AD0EF15281B2571344C1E49378502D9EE3F76AD3CAA8960F38
          C1E49378502D9EE3F76AD3CAA8960F3882C86F4C97A14D5B19FF7ED3176FD5CC


